GILBERTO ARAUJO VIEIRA, inscrita no CPF sob o nº 675.375.105-04, com endereço Rua 

Fico, nº 3, Centro, Distrito de Segredo, Souto Soares-Bahia. O valor mensal a ser pago será 
de 750,00(setecentos e cinquenta reais), durante 02 (dois) meses, totalizando o valor global 
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Souto Soares- Ba, em 12 de novembro de 2024.  
GABRIEL OLIVEIRA SOUZA – Agente de Contratação.  

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
                Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

GILBERTO ARAUJO VIEIRA, inscrita no CPF sob o nº 675.375.105-04, com endereço Rua 
Fico, nº 3, Centro, Distrito de Segredo, Souto Soares-Bahia. O valor mensal a ser pago será 
de 750,00(setecentos e cinquenta reais), durante 02 (dois) meses, totalizando o valor global 
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Souto Soares-Bahia, em 12 de novembro de 2024. 
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara Municipal  

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br